[image: image1.png]

Совет депутатов НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГо ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНскОГО районА  СМОЛЕНСКОЙ    облАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16 ноября 2018 г. № 31
Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности муниципального образования Новосельского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

            Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Смоленской области от 29 ноября 2007 № 114-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями, решением Совета депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  от 19 марта 2015 № 16   (в редакции  от 05 октября  2018г. № 29)
 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области», Уставом  Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,

РЕШИЛ:
           1.
Утвердить прилагаемый перечень имущества муниципальной собственности муниципального образования Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, согласно приложению.
            2. Прилагаемый перечень направить в Администрацию  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области для принятия соответствующего решения и осуществления необходимых юридических действий по передаче объектов.
Глава муниципального образования

Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                              И.П.Андреюшкин

                                                                                                                          Приложение

к решению Совета депутатов

Новосельского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

                                                                      от 16 ноября 2018 года  № 31
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче в  муниципальную собственность муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
из собственности муниципального образования Новосельского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,
	№п/п
	Наименование  имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, балансовая стоимость, остаточная стоимость (руб)

	1
	Квартира, отнесенная к специализированному жилищному фонду (для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей)
	Смоленская область, Смоленский район,

с. Каспля-2, ул. Студенческая, д.4, кв.27
	9409544152-инвентарный номер
67:18:0380101:697-кадастровый номер
Общая площадь - 40,2 кв.м.

896580- балансовая стоимость
750975- остаточная стоимость
.